



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Pan

V Brně dne 25. dubna 2018
Č. j.: SPR. ÚS 368/18-2 INF
SPR. ÚS 386/18-2 INF

Vážený pane,

Ústavnímu soudu byla dne 16. dubna 2018 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o stejné informace, jako v několika předchozích žádostech. Znovu Vám tedy zasílám informace, které Vám byly formou tabulky dohledaných rozhodnutí Ústavního soudu, ve kterých je v odůvodnění odkazováno na nález sp. zn. Pl. ÚS 4/14, poskytnuty naposledy 28. února 2018 (zveřejněny byly na stránkách Ústavního soudu <https://www.usoud.cz/informace-poskytnute-na-zadost/informace-poskytnute-na-zadost-v-roce-2018/> pod sp. zn. SPR. ÚS 177/18 INF).

Současně sděluji, že nově byla nalezena dvě další rozhodnutí Ústavního soudu, a sice:

1. usnesení sp. zn. IV. ÚS 662/17 ze dne 20. února 2018, kterým byla odmítnuta ústavní stížnost pro zjevnou neopodstatněnost a
2. usnesení sp. zn. IV. ÚS 2852/16 ze dne 15. února 2017, kterým byla rovněž ústavní stížnost pro zjevnou neopodstatněnost odmítnuta. Toto rozhodnutí bylo dohledáno až nyní z důvodu chyby v psaní v odůvodnění usnesení.

S ohledem na Váš pobyt ve vazební věznici Vám v příloze zasílám nález sp. zn. III. ÚS 1920/17 a nález sp. zn. II. ÚS 2209/15, o který jste požádal 24. dubna 2018.

S pozdravem

JUDr. Ivo Pospíšil, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu